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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51723009U

2. Data e Regjistrimit 23/05/2025
3. Emri i Subjektit EventPro.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Rruga Kadri Roshi, ND.38, 
Yzberisht, 1090,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizim eventesh te ndryshme, seminare, konferenca, 
workshope, panaire inaugurime festa te ndryshme etj.  
Perkthime me shkrim dhe me goje,  konsekutiv, simultan etj.  
Marrje dhe dhenie me qera paisje audio vizuale, sisteme 
perkthimi,  sisteme audio,  led wall etj,  sherbime 
fotografike, printime, kancelari,  hostes, bashkepunime me 
hotele dhe struktura te ngjashrne per organizime eventesh, 
marrje dhe dhenie me qera te ambjenteve per organizim 
eventesh,  akomodime  neper hotele,  transport  mallrash  
edhe  personash  brenda  dhe jashte  vendit.  Import  eksport  
paisjesh teknike, mallrash,  automjetesh  dhe ushqime,  bar 
resorant,  sherbime kateringu.  Shitje  biletash avioni trageti 
apo treni per te gjitha destinacionet ne Shqiperi dhe ne bote 
organizime turesh dhe udhetimesh turistike, paketa tursitike 
kudo ne bote, shitblerje dhe prodhime artikujsh 
promocionale. Mirembajtje, riparim rrjetesh dhe pajisjesh 
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elektronike.

Erjon Hazizi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 17/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erjon Hazizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EventPro.al
E-Mail: info@eventpro.al  
Telefon: 0692051536  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450206-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561407-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit dhe vendimit, datë 
05.01.2026, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 60% të kuotave nga Z. Aldi Hazizi 
në favor të Z. Erjon Hazizi. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D093320D-765B-41D4-8EB1-55FA49024973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396EB0C3-DFAD-4A06-86B8-7F6BCCA0C446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB78270F-8303-452D-819F-D2AD92B7C243
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eshte larguar ortaku:            ("Aldi Hazizi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Hazizi")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Hazizi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575841-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Aldi Hazizi nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Erjon Hazizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Hazizi")                      Nga data "17/02/2026             
Ne daten "17/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Aldi Hazizi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADEBEA6-5EA5-4793-A36F-60AF8160158C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F3F3A2-33BD-436B-9E1F-AF6B273EF3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0D51FA-8E7C-4BE7-9979-DF9B12C2AE58

